

Доповнення 2
до проєкту рішення
«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення наступними словами: « Закон України «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік»» 25.08.2020 № 822-ІХ, висновок департаменту фінансів та бюджетної політики 08.09.2020 р. № 635/33/03-20 «Висновок про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-серпень 2020 року».

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

Додаток 1 «Зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 1.

Додаток 2 «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного бюджету» згідно з додатком 2.

Додаток 3 «Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 3.

Додаток 4 «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 4.

Додаток 5 «Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м.Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 5.

Додаток 6 «Зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік» згідно з додатком 6.

Додаток 7 «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету» згідно з додатком 7.

Додаток 8 «Зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 8.

3. Проєкт рішення доповнити пунктом наступного змісту:

«Затвердити Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету по загальному фонду бюджету міста Ужгород у 2020 році згідно з додатком 10».

4. 13. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету на 2020 рік на суму 30 338 грн.

5. Пункт 4 проєкту рішення викласти в наступній редакції: «Додатки № 1-10 до цього рішення є його невід'ємною частиною».

Міський голова

Богдан АНДРІЙ

Додаток 1

до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"
№

Зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

КОД	Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
20000000	Неподаткові надходження	8 312 500		8 312 500	8 312 500
24000000	Інші неподаткові надходження	8 312 500		8 312 500	8 312 500
24170000	Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	8 312 500		8 312 500	8 312 500
30000000	Доходи від операцій з капіталом	1 053 000		1 053 000	1 053 000
31000000	Надходження від продажу основного капіталу	670 000		670 000	670 000
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	670 000		670 000	670 000
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	383 000		383 000	383 000
33010000	Кошти від продажу землі	383 000		383 000	383 000
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	383 000		383 000	383 000
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	9 365 500		9 365 500	9 365 500
40000000	Офіційні трансферти	3 965 000	3 965 000		
41000000	Від органів державного управління	3 965 000	3 965 000		
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	3 965 000	3 965 000		
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	3 965 000	3 965 000		
	Разом доходів	13 330 500	3 965 000	9 365 500	9 365 500

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)	3 965 000	3 965 000	3 250 000									3 965 000
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	3 965 000	3 965 000	3 250 000									3 965 000
			<i>в тому числі субвенції</i>	3 965 000	3 965 000	3 250 000									3 965 000
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	3 965 000	3 965 000	3 250 000									3 965 000
			<i>в тому числі за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам</i>	3 965 000	3 965 000	3 250 000									3 965 000
			УСЬОГО	3 965 000	3 965 000	3 250 000									3 965 000

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 3
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"
№

Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

(грн)

Код бюджету	Найменування бюджету - одержувача/надавача міжбюджетного трансферту	Трансферти іншим бюджетам		
		Субвенції		усього
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
		Інші субвенції з місцевого бюджету (КПКВК 3719770)	Інші субвенції з місцевого бюджету (КПКВК 3719770)	
1	2	3	4	5
07312200000	Ужгородський район	700 000		700 000
	УСЬОГО	700 000		700 000

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ- ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд				Спеціальний фонд					Разом		
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	з них			видатки розвитку	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0100000	01		Ужгородська міська рада (головний розпорядник)	744 034	744 034	141 000									744 034
0110000			Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)	744 034	744 034	141 000									744 034
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	104 000	104 000	141 000									104 000
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	697 034	697 034										697 034
0117520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	-57 000	-57 000										-57 000
0200000	02		Виконком (головний розпорядник)	-47 000	-47 000										-47 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	-47 000	-47 000										-47 000
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	-47 000	-47 000										-47 000
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)	59 804	59 804										59 804
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	59 804	59 804										59 804
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	20 000	20 000										20 000
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	39 804	39 804										39 804
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)	785 000	785 000	54 098			-50 000	-50 000				-50 000	735 000
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)	785 000	785 000	54 098			-50 000	-50 000				-50 000	735 000
0710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	50 000	50 000	54 098									50 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	200 000	200 000										200 000
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	50 000	50 000										50 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	-630 000	-630 000										-630 000
0712145	2145	0763	Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих	-65 000	-65 000										-65 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	1 180 000	1 180 000										1 180 000
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації						-50 000	-50 000				-50 000	-50 000
0800000	08		Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)	440 000	440 000										440 000
0810000			Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)	440 000	440 000										440 000
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	440 000	440 000										440 000
1000000	10		Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	-331 000	-331 000				81 000	81 000				81 000	-250 000
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	-331 000	-331 000				81 000	81 000				81 000	-250 000
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек						81 000	81 000				81 000	81 000
1014060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	-50 000	-50 000										-50 000
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	-181 000	-181 000										-181 000
1015011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	-100 000	-100 000										-100 000
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)						-2 306 500	-2 306 500				-2 306 500	-2 306 500
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						-2 306 500	-2 306 500				-2 306 500	-2 306 500
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів						-1 000 000	-1 000 000				-1 000 000	-1 000 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-2 306 500	-2 306 500				-2 306 500	-2 306 500
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						1 000 000	1 000 000				1 000 000	1 000 000
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						0	0				0	0
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						0	0				0	0
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління						-500 000	-500 000				-500 000	-500 000
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						1 470 000	1 470 000				1 470 000	1 470 000

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконання, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						103 000	103 000				103 000	103 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						450 000	450 000				450 000	450 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-73 000	-73 000				-73 000	-73 000
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності						-1 450 000	-1 450 000				-1 450 000	-1 450 000
2200000	22		Управління муніципальної варти (головний розпорядник)	60 000	60 000	49 180									60 000
2210000			Управління муніципальної варти (відповідальний виконавець)	60 000	60 000	49 180									60 000
2210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	60 000	60 000	49 180									60 000
2700000	27		Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	-105 000	-105 000										-105 000
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)	-105 000	-105 000										-105 000
2710180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	-35 000	-35 000										-35 000
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	-70 000	-70 000										-70 000
3700000	37		Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	700 000	700 000										700 000
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	700 000	700 000										700 000
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	700 000	700 000										700 000
3700000	37		Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	-30 338											-30 338
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	-30 338											-30 338
3718700	8700	0133	Резервний фонд	-30 338											-30 338
			УСЬОГО	2 275 500	2 305 838	244 278			-2 275 500	-2 275 500				-2 275 500	0

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м.Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)					-891 000	
1210000	1210000		Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)					-891 000	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Олександра Можайського,30 (ОСББ «Можайського 30»)	2020	80 000		64 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Вілмоша Ковача,15 (ОСББ «Ковача Вілмоша 15»)	2020	110 515		45 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт зеленої зони на площі Петефі	2020	7 186 972		-1 000 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Антоніна Дворжака	2020	150 000		-45 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Миколи Лелекача	2020	45 000		45 000	100,0
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					5 850 000	
1510000	1510000		Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					5 850 000	
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Капітальний ремонт сходових кліток та приміщень малої зали засідань адмінбудівлі по пл. Поштової, 3	2020-2021	2 047 840		-500 000	2,4
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт благоустрою території та головного входу будівлі УЗОШ №19 І-ІІІ ст. по вул. Заньковецької, 66	2020-2021	1 850 000		20 000	3,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	50 000		20 000	100,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул. 8 Березня	2018-2020	21 893 523	50,0	3 450 000	79,3
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт благоустрою території МДКЛ по вул. Брацкайків, 6	2019-2020	1 280 000	4,0	103 000	74,0
1515041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	Капітальний ремонт огорожі та благоустрою території стадіону "Автомобіліст" по вул. Капушанській	2020-2021	2 265 035		500 000	83,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво велосипедної доріжки пл. Б. Хмельницького - вул. Драгоманова в м. Ужгород	2018-2020	1 830 000	2,0	200 000	90,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво каналізаційної мережі по вул. Донська	2018-2020	665 123	5,0	200 000	80,2
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво каналізаційної мережі по вул. Радванська	2018-2021	792 680	6,0	50 000	8,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Рекультивация території існуючого сміттєзвалища в с. Барвінок Ужгородського району II - га черга – будівництво	2017-2021	31 014 880	40,0	900 000	49,3
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі Д-100 мм по вул. С. Разіна	2019-2020	988 682	80,0	20 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Східна	2020	780 000		130 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Добрянського	2017-2020	1 390 893	3,0	100 000	95,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи	2020-2021	19 100 649		2 000 000	57,5
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція притулку з тимчасового утримання безпритульних тварин м. Ужгород по вул. Загорській	2019-2020	1 500 000	5,0	200 000	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво баскетбольного поля УЗОШ I-III ст. №19 по вул. Заньковецької, 66	2017-2020	942 659	75,0	-73 000	100,0
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво скейт-майданчику на пл. Б. Хмельницького	2019-2020	1 499 300		-1 450 000	2,7
			УСЬОГО:		x	x	x	4 959 000	x

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000	01		Ужгородська міська рада (головний розпорядник)			640 034	640 034		
0110000			Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)			640 034	640 034		
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скл 09.11.2017 р. № 797	697 034	697 034		
0117520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання від 12.12.2019р №1804	-57 000	-57 000		
0700000	07		Управління охорони здоров'я(головний розпорядник)			1 685 000	735 000	950 000	950 000
0710000			Управління охорони здоров'я(відповідальний виконавець)			1 685 000	735 000	950 000	950 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії 14.11.2019 № 1733	200 000	200 000		
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії 14.11.2019 № 1733	50 000	50 000		
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	-630 000	-630 000		
0712145	2145	0763	Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих	Міська Програма боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 796	-65 000	-65 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма "Розвиток нефрологічної та гемодіалізної служби на 2018-2022 роки"	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 795	800 000	800 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма " Розвиток паліативної та hospiceної допомоги у м.Ужгород на 2019-2023 роки"	Рішення XXXVI сесії VII скликання 30.05.2019р. № 1583	380 000	380 000		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
0717369	7369	0490	Реалізація проєктів з реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров'я у госпітальних округах	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії 14.11.2019 № 1733	1 000 000		1 000 000	1 000 000
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання від 12.12.2019р №1804	-50 000		-50 000	-50 000
0800000	08		Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)			440 000	440 000		
0810000			Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)			440 000	440 000		
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1726	400 000	400 000		
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма підтримки військовослужбовців військової служби за контрактом, які укладуть контракт у 2020 році, та членів їх сімей	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1719	40 000	40 000		
1000000	10		Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)			-181 000	-181 000		
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)			-181 000	-181 000		
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних дат та інших заходів на 2018-2020 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 791	-181 000	-181 000		
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)			109 000		109 000	109 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)			109 000		109 000	109 000
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. №904	64 000		64 000	64 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	45 000		45 000	45 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 804	-1 000 000		-1 000 000	-1 000 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017р. № 939	1 000 000		1 000 000	1 000 000
2700000	27		Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)			-105 000	-105 000		
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)			-105 000	-105 000		
2710180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма з розробки плану реалізації Стратегії розвитку міста "Ужгород-2030" на 2019-2021рр.	Рішення XXXV сесії VII скликання 18.04.2019 р. №1523	-35 000	-35 000		
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	Програма розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 790	-70 000	-70 000		
X	X	X	УСЬОГО	X	X	2 588 034	1 529 034	1 059 000	1 059 000

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету

07201100000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональн ої класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)						100 000	100 000				100 000	100 000
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)						100 000	100 000				100 000	100 000
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти						100 000	100 000				100 000	100 000
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)						1 000 000	1 000 000				1 000 000	1 000 000
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)						1 000 000	1 000 000				1 000 000	1 000 000
0717369	7369	0490	Реалізація проєктів з реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров'я у госпітальних округах						1 000 000	1 000 000				1 000 000	1 000 000
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)						2 415 500	2 415 500				2 415 500	2 415 500
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						2 415 500	2 415 500				2 415 500	2 415 500
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						64 000	64 000				64 000	64 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства						45 000	45 000				45 000	45 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						2 306 500	2 306 500				2 306 500	2 306 500
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						5 850 000	5 850 000				5 850 000	5 850 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						5 850 000	5 850 000				5 850 000	5 850 000
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						2 000 000	2 000 000				2 000 000	2 000 000
1515041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд						500 000	500 000				500 000	500 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						3 350 000	3 350 000				3 350 000	3 350 000
			УСЬОГО:						9 365 500	9 365 500				9 365 500	9 365 500

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 8
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

№

Зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500
	Загальне фінансування	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500
	Загальне фінансування	0	2 275 500	-2 275 500	-2 275 500

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 10
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"
№

**Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету по загальному фонду бюджету
міста Ужгород у 2020 році**

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

№ з/п	Назва адміністративно- територіальної одиниці / назва видатків	Сума
1	2	3
1	Ужгородський район	700 000
1.1	На реалізацію "Програми поводження з твердими побутовими відходами в Ужгородському районі на 2020-2025 роки"	700 000

Секретар ради

Андріана СУШКО

Супровідна записка
до доповнення 2 проєкту рішення
«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»

Враховуючи Закон України «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік»» 25.08.2020 № 822-IX та приведення у відповідність показників бюджету пропонується за рахунок збільшення доходів в частині субвенцій на суму 3 965 000 грн. збільшити бюджетні призначення по загальному фонду управлінню освіти за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевого бюджету по КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» в сумі 3 965 000 грн. (додаток 2).

Згідно цього доповнення пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень головним розпорядникам бюджетних коштів (додаток 4), а саме:

Ужгородській міській раді збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 744 034 грн.;

виконкому зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 47 000 грн.;

управлінню освіти збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 59 804 грн.;

управлінню охорони здоров'я збільшити бюджетні призначення всього у сумі 735 000 грн. (по загальному фонду бюджету - збільшити на 785 000 грн., по спеціальному фонду – зменшити на 50 000 грн.);

департаменту праці та соціального захисту населення збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 440 000 грн.;

управлінню у справах культури, молоді та спорту зменшити бюджетні призначення у сумі 250 000 грн. (по загальному фонду бюджету – зменшити на 331 000 грн., по спеціальному фонду – збільшити на 81 000 грн.)

департаменту міського господарства пропонується наступний перерозподіл бюджетних призначень:

по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» зменшуються видатки спеціального фонду бюджету розвитку в сумі 1 000 000 грн.;

по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки збільшуються видатки спеціального фонду бюджету розвитку в сумі 1 000 000 грн. на внески в статутний фонд КП «Водоканал м. Ужгород»;

управлінню капітального будівництва:

пропонується перерозподіл бюджетних призначень між кодами програмної класифікації видатків та між об'єктами на загальну суму 2 023 000 грн.

управлінню муніципальної варті збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 60 000 грн.;

управлінню економічного розвитку міста зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 105 000 грн.;

департаменту фінансів та бюджетної політики збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 700 000 грн. по КПКВК 3719770 «Інша субвенція з місцевого бюджету» для передачі Ужгородському району на «Програму поводження з твердими побутовими відходами в Ужгородському районі на 2020-2025 роки»;

зменшити **обсяг резервного фонду** бюджету міста у сумі 30 338 грн.

Враховуючи висновок департаменту фінансів та бюджетної політики про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-серпень 2020 року 08.09.2020 №635/33/03-20 та протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та регуляторної політики від 11.09.2020 року № 181 збільшити доходи спеціального фонду бюджету розвитку на 9 365 500 грн. відповідно збільшуються видатки спеціального фонду бюджету розвитку в сумі 9 365 000 грн., зокрема:

управлінню освіти в сумі 100 00 грн. для придбання котлів для дошкільних закладів освіти;

управлінню охорони здоров'я в сумі 1 000 000 грн. на «Капітальний ремонт з переплануванням приймального відділення Комунального некомерційного підприємства "Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської ради під відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги", м. Ужгород, вул. Грибоедова, буд.20»;

департаменту міського господарства в сумі 2 415 000 грн., з них:

в сумі 2 306 500 грн. для балансування джерел фінансування загального фонду та спеціального фонду бюджету розвитку по коду ПКВКМБ 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури»;

в сумі 109 000 грн. для Програми капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки;

управлінню капітального будівництва в сумі 5 850 000 грн., в т. ч.: збільшуються видатки на капітальний ремонт об'єктів культури в сумі 500 000 тис. грн., на будівництво та реконструкцію об'єктів комунального господарства в сумі 3 150 000 грн., на будівництво об'єктів благоустрою в сумі 200 000 тис. грн., на капітальний ремонт об'єктів освіти в сумі 2 000 000 грн.

**Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Леся ГАХ